
Vingillets resa till Riga
8-10 september 2025

Lettlands vackra huvudstad Riga finns med på Unescos världsarvslista och det är svårt att inte låta sig
fascineras av Rigas stora arkitekturskatt. Med över en tredjedel av centrala Rigas byggnader i Jugend och
Art Nouveau dominerar den karaktäristiska stilen stadsbilden och lämnar ett bestående intryck på sina
besökare.

Riga är känt för sin bärnsten, stickade tröjor, linnelakan och lädervaror men också sitt svarta balsam, en
likör gjord på 24 ingredienser. Centralmarknaden vid tågstationen är enorm, här hittar du mat, frukt och
hantverk bland mycket annat. Ett annat trevligt shoppingkvarter är Berga Bazar med butiker och kaféer.

Varmt välkommen!

Dag 1 Måndag 8.9.2025

På morgonen samling på Vanda flygfält inför avgång med Air Baltics flyg klockan 07:55. Ankomst klockan
08:50 till Riga, där buss och svensktalande guiden Daiga tar emot.
Vi börjar dagen med en sightseeingtur runt och i Riga. Riga är med sina nästan 800 000 invånare den
största av de baltiska städerna, en i allra högsta grad levande stad med rik historia och enastående
arkitektur.

Vi passerar S:t Peterskyrkan (1200-talet) samt byggnaderna som tillhörde de rika köpmännen
Mentzendorff och Reutern.  Vi fortsätter till det medeltida Rådhustorget där vi ser det berömda
Svarthuvudenas hus samt Rådhuset.  Torget har återuppbyggts efter andra världskrigets och den
sovjetiska ockupationens ödeläggelse.

Den första delen av vår stadssightseeing gör vi med buss. Vi lämnar bussen och sätter in bagaget i
hotellets reception vid lunchtid, varefter vi äter en buffélunch på hotellet.



När man besöker Riga måste man passa på att provsmaka den berömda lettiska likören vid namn Riga
Black Balsam. På eftermiddagen gör vi ett besök i Black Magics källare där det serveras spännande Black
Balsamdrinkar. Den 45%-iga traditionella lettiska likören innehåller 25 olika smakessenser som kryddor,
bär och blommor. Drycken uppfanns av apotekaren Abraham Knuze redan år 1750 och användes förr mer
eller mindre som ett läkemedel. Black Balsam serveras på de flesta restauranger och barer runt om i Riga
och kan drickas kall eller alternativt varm, ren eller som ingrediens i en cocktail. Vi har fem små
smakprover att fundera över medan vi hör om dryckens historia och tillverkning.

Turen slutar cirka klockan 16 vid hotellet, incheckning vidtar och därefter finns lite ledig tid. På kvällssidan
går vi några hundra meter i gamla staden till Restorans Locale, där det serveras en trerätters middag.

Dag 2 Tisdag 9.9.2025

På morgonen klockan 9 påbörjar vi färden mot Rundale slott, men innan vi kommer till själva slottet
stannar vi till i orten Jelgrava. Här finns i anslutning till Jelgravas slott den kungliga ätten av Kurlands
gravkammare. Efter att ha förstörts i flera oroliga tider så har gravkammaren restaurerats och är nu den
enda kungliga gravkammaren tillgänglig för allmänheten.

Vi ankommer lite före lunch till själva slottet Rundale, och passar på att se de anmärkningsvärda
trädgårdarna innan lunch på slottets restaurang Ollozade.
Efter måltiden vidtar en guidad vandring genom slottet. Rundale slott är det mest kända barockslottet i
Lettland, byggt på 1730-talet och ritat av arkitekten Bartolomeo Rastrelli som ett sommarresidens för



Ernst Johann von Biron, hertig av Kurland – vi får veta mer om dess tidigare invånare och deras livsstil
under besöket. Vi har en dryg timmes körning innan återkomst till hotellet ungefär klockan 17.

På kvällen vidtar resans galamiddag på Restorans Kolonade, på cirka 5 minuters (450 meter) promenad
från hotellet. Det serveras ett glas prosecco med en amuse bouche före en tre rätters meny, parad med
två glas av olika vin till förrätt respektive huvudrätt, samt ett dessertvin till efterrätten. Izbaudiet maltīti!

Dag 3 Onsdag 10.9.2025

Efter frukost är förmiddagen fri för egna strövtåg.
Vi samlas vid lunchtid för att se på en originell men intrycksrik del av Rigas kulturliv; nämligen skulptören
Paul Jaunzems skulpturpark. https://www.paulsjaunzems.lv/home-1/. Vi får höra om idén bakom
skulpturernas placering och hur de tillkommit.
Vi fortsätter till den kända badorten Jurmala, ett charmigt besöksmål med sina klassiska patriciervillor och
den kännspaka strandkantade bukten. Vi äter en gemensam sen lunch innan vi tar oss till flygfältet
varifrån flyget avgår kl 19:40, med ankomst till Helsingfors klockan 20:40.

Resefakta:
Resepris 690 euro vid minst 30 deltagare. Enkelrumstillägg 120 euro.
Anmälningsavgift 150 euro, slutbetalning förfaller 4 veckor före avresa.
Bokningsvillkor: Sista bokningsdag 13 maj 2025.
Avbeställningsvillkor: 5.5-15.7 avbeställningskostnad 150 euro, 16.7-4.8 avbokningskostnad 50% av
resans pris, 5.8-25.8 75% av resans pris, därefter 100%.

Hotell: Konventa Sēta Hotel – Keystone Collection
23 Elizabetes St., Riga, Latvia, LV-1010
https://keystonecollection.com/
Wi-Fi på rummet, platt-TV, minibar, värdeskåp, hårtork, kaffe/ tekokare, luftkonditionering

https://www.paulsjaunzems.lv/home-1/
https://keystonecollection.com/

